
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. IV 

Název veřejné zakázky: Cukrovar - nové centrum Šlapanic 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2021-021137 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim a druh veřejné zakázky: Soutěž o návrh 

Název zadavatele: Město Šlapanice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

IČO zadavatele: 00282651 

Právní forma zadavatele: 801 – Obec 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Michaela Trněná, starostka města 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slapanice.cz 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, („ZZVZ“), sděluje zadavatel všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Komín 

Na Komínu jsou umístěna zařízení elektronické komunikace, přemýšlí se do budoucna o jejich 

odstranění? 

Odpověď na dotaz: 

Součástí zadání byl i bod 2.2.2.g) součástí návrhu bude úvaha o možném využití objektu 

historického komína cukrovaru. 

V současnosti je komín využíván operátory T-Mobile Czech Republic a.s. a Vodafone Czech 

Republic a.s. Smlouvy jsou uzavřeny na dobu určitou do 31. 12. 2024 a městu přináší zisk z 

pronájmu. 

Vzhledem k vývoji technologií a požadované etapizaci návrhu nedokážeme předpokládat další 

vývoj. Město netrvá ani na odstranění ani na ponechání umístění těchto technologií na objektu 

komína. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Cukrovar - nové centrum Šlapanic“ 

str. 2 z 2 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

Elektrická stanice 

Z projednávané ÚPD (územně plánovací dokumentace) z Koordinačního výkresu vyplývá, že 

jsou v řešeném území dvě navržené a jedna stabilizovaná elektrická stanice, chtěli bychom 

vědět o jak velká zařízení se bude jednat/jedná a jaká z toho pro nás vyplývají omezení při 

navrhování,... 

Odpověď na dotaz: 

Celý areál je přestavbovým územím, ve kterém je nutné počítat i s těmito prvky infrastruktury, 

nikoliv však s jejich přesným umístěním. Pro etapizaci návrhu je však nutno vycházet z 

umístění stávající TS. Nebráníme se ani přemístění této stávající TS v rámci etapizace. 

Stabilizovaná TS má v současnosti jeden transformátor 400 kVA. 

V Brně dne 5. 9. 2021 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Šlapanice 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

JUDr. Michal Šilhánek 


		2021-09-05T12:08:18+0200
	JUDr. Michal Šilhánek




